
授業参観の中止について 

 

 大寒の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解・ご協力いただき誠にありがとうございます。 

 さて、１月１８日（月）～２２日（金）に計画していた授業参観週間ですが、伊東市内にお

いての感染状況や３年生の受験期であることを鑑み、感染拡大防止の観点から中止することと

しました。 

 現在、各教室での授業は、生徒同士の机の間隔を十分にとり、換気を頻繁に行いながら、教

室全体を使用して学習しています。２学期に実施した方法で参観していただくことを考えてい

ましたが、上記の理由から今回は中止とさせていただきます。 

 保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 なお、学校生活等で質問や相談等がありましたら、ご遠慮なく学級担任または教頭までご連絡

ください。 

 

 


